
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西区拾六町１丁目地内配水管布設工事

福岡市西区拾六町１丁目

H21.06.04～H21.10.16

管１種

山陽設備工業（株）　代表取締役　　　　　　田村　敏郎

中央区六本松２丁目１―１

 26,040,000

 26,442,150

（株）朝日プラント

（株）東管工

（株）博東設備工業

（有）中島設備商会

共和工業（株）

三協設備工業（株）

山陽設備工業（株）

西日本設備工業（株）

白水工業（株）

福岡工業（株）

 25,055,000

 25,100,000

 25,095,000

 24,877,000

 25,070,000

 24,932,000

 24,800,000

 24,889,000

 25,000,000

 25,015,000


